HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

SEKRETARIAT FOR

KONTROLLUTVALET

MOTEPLAN 2018 FOR KONTROLLUTVALET

Jan.

Febr.

Mars

April

Mai

Juni

Juli

Aug.

Sept.

Okt.

Nov.

Des.

Kontrollutvalet
(mandag)

15.-16.*

5.

12.

27.-28.

24.

19.

17.

* Folkevaldopplaering saman med dei tre andre kontrollutvala i fylkeskommunane pa Vestlandet




